
UCHWAŁA NR 66/IX/II/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 51/VIII/II/2025 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe" z dnia 4 listopada 2025 r w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Związek Powiatowo-Gminny „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności 

publicznej 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402) w związku z § 21 ust. 2 pkt 11, 
12 i 13 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 14 lutego 2025 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 285 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 51/VIII/II/2025 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" z dnia 4 listopada 2025 r w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Związek 
Powiatowo-Gminny „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej, 
dokonuje się zmiany w § 1 pkt. 10, który otrzymuje brzmienie:   "10) L30A Czarny Las - Dębówka - Góra 
Kalwaria;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Tomasz Laskus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493C13EA-82BD-4B4F-B972-0C7929BC3682. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały Nr 51/VIII/II/2025 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" z dnia 4 listopada 2025 r w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Związek 
Powiatowo-Gminny „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej 
podyktowana jest zmianą przebiegu przedmiotowej linii komunikacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493C13EA-82BD-4B4F-B972-0C7929BC3682. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 66/IX/II/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


